
marches-securises.fr Avis de publicité 25-21732 25/02/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Mana (973)
1 place Yves Patient

97360 Mana
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Organisme acheteur
Commune de Mana (973), L'ADMINISTRATEUR COMMUNE DE MANA , 1 place Yves Patient , 97360 Mana, pays_ISO3166_FRA. Tel :
+33 594348268. Fax : +33 594348418.E-mail : mayelin.lopez@mairie-mana.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Contrat de maîtrise d'oeuvre pour la réalisation de : L'AMÉNAGEMENT DE LA RUE DU MARCHÉ ET DE LA RUE DE L'ÉGLISE A
JAVOUHEY 

Lieu d'exécution
Village de Javouhey 97360 Mana

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 12 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Vendredi 21 mars 2025 - 12:30 

Date d'envoi des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats sélectionnés
 Lundi 24 févr. 2025 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
PA0325MOE

Conditions de remise des offres ou des candidatures
Défini au règlement de la consultation.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-21732 25/02/2025

page 2/2

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
Commune de Mana 1 Place Yves Patient , à l'attention de Direction des Services Techniques , 97360 Mana, FRANCE. Tél. +33
594348268. Fax +33 594348418.

Date d'envoi du présent avis
25 février 2025


